Markt Dietenhofen



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am **Dienstag**, **03.05.2016**, um **19:00 Uhr** findet im Sitzungssaal, Rathaus Dietenhofen eine findet im Sitzungssaal, Rathaus Dietenhofen eine **Sitzung des Marktgemeinderates** mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Vereidigung MGR Hans Jürgen Stellwag
- 2 Änderung der Ausschussbesetzungen
- 3 Bericht zu den laufenden Baumaßnahmen
- 3.1 Bauamt
- 3.2 Bauhof
- **4** Vergabe Architektenleistung und Fachingenieure Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach
- **4.1** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Architektenleistung
- **4.2** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Statik
- **4.3** Neubau Feuerwehrgerätehaus Kleinhaslach Haustechnik
- 5 Krippenanbau an die Kita "Schabernack"
- **5.1** Kindertagesstätte Schabernack Vergabe der Außenanlagen
- 5.2 Kindertagesstätte Schabernack Bauzeitenplan
- 6 Straßenbaumaßnahmen
- **6.1** Vergabe der Asphaltarbeiten vor der Schulturnhalle
- 6.2 Oberbauerneuerung St 2246 Kleinhaslach Münchzell, Grunderwerb
- 6.3 Oberbauerneuerung St 2245 Neudorf Seubersdorf, Grunderwerb
- **6.4** Umstufungsvereinbarung für die ehemalige Kreisstraße AN 11 in Neudorf
- 7 Jahresrechnung 2015; Genehmigung der außer- und überplanmäßigen Ausgaben 2015
- 8 Bekanntmachungen
- **8.1** Gewässerschutzbericht 2015
- 8.2 Einladung Heimatverein
- 9 Bekanntmachungen
- 10 Verschiedenes
- 11 Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Dietenhofen, 26.04.2016

Rainer Erdel

Erster Bürgermeister

Ausgehängt: 26.04.2016

Abgenommen: